50 万元整， 成立时间：2018 年 9 月 17 日， 住所： 上海市嘉定区众仁路 399 号 1 幢 12 层 B 区
J2950 室。

6、经核查“中国执行信息公开网”公示信息，截止本公告披露日，丽威汽控未被列为“失信
被执行人”。

四、关联交易的定价政策及定价依据
公司已聘请丽水经济资产评估有限公司对本次交易标的资产在评估基准日 2023 年 3 月

16 日的市场价值进行了评估，并出具了《资产评估报告书》（评估文号：丽经评字（2023）第 041
号）。 评估结论如下： 本次评估采用成本法， 在评估基准日的评估价值合计为 4,581,800.00 元
（含税价），大写人民币肆佰伍拾捌万壹仟捌佰元整。 评估结论使用有效期为 1 年，自评估基准
日 2023 年 3 月 16 日起至 2024 年 3 月 15 日止。 公司本次交易结合上述评估结果，经双方友好
协商，确定本次交易价格为人民币 430 万元，遵循了客观、公平、公允的定价原则，不存在损害
公司及其他股东合法利益的情形。

五、关联交易协议的主要内容
（一）合同主体
出卖人：浙江丽威汽车控制系统有限公司
买受人：宁波新润元发建设有限公司
（二）标的物受让范围
标的物为浙江丽威汽车控制系统有限公司在杭州湾厂区内的相关建设安装工程、 机器设